
30 METROS 

TIEMPO LUGAR

32 Luciana Conde Lobos  FEMENIL

49 Emilia Casados  FEMENIL 8'12 2

50 Lucil Mariel Hedan FEMENIL 9'06 6

115 Dara Keren Cruz Perez  FEMENIL 8'25 4

116 Mariely Berenice treviño de la Fuente FEMENIL 10'19 7

117 Raquel Monterrubio Treto FEMENIL 8'82 5

184 Romina Estevez Castillo FEMENIL 7'56 1

186 Victoria Mendez Hernández  FEMENIL 8'20 3

NUMERO 

47 Mauro Payan  VARONIL 7'00 2

48 Santiago Lanto Ramirez VARONIL 7'10 3

51 Leonardo Martínez Palafox VARONIL 6'66 1

173 Adolfo Vargas  VARONIL

185 Santiago Sanchez Gonzalez VARONIL 7'56 4

187 Maximiliano Zavala VARONIL 8'90 5

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA  2018 



 VARONIL

TIEMPO LUGAR 

33 ANDRES FRANCISCO DAVILA TIJERINA VARONIL 7'30 5 5TO

52 Luis Ochoa Rodriguez VARONIL 7'41 6

54 Jesus Andrés Castillo  VARONIL 7'20 3 3RO

129 Luis Andre Martinez Palafox  VARONIL 7'28 4 4TO

86 Ángel Santiago Melian Ortega VARONIL 7'12 2 2DO

100 Jonathan Vergara  VARONIL 6'36 1 1RO

149 Gamez Rivera Milan Gareth VARONIL 7'42 7

171 Damian Matias Ovalle Prieto VARONIL 8'84 8

FEMENIL

53 Isabela Rivera Mojica  FEMENIL 7'46 4

57 Giovanna Paola Franco  FEMENIL 7'03 2 4TO

58 Ana Sofía de la Garza Piñeyro FEMENIL 6'90 2 3RO

87 Luna Mayorga Cano FEMENIL 6'62 1 1RO

130 Nina Sophia De Alba Luna  FEMENIL 9'19 5

167 Sarah Miguel Martínez  FEMENIL 7'07 3 5TO

174 Valentina Rosas Ramos  FEMENIL 7'37 3

29 Mariana Andrade Medina  FEMENIL 6'63 1 2DO

32 Luciana Conde Lobos FEMENIL 7'44 4

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

CATEGORÍA  2017 

CATEGORÍA  2017 

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

30 METROS 

30 METROS 



FEMENIL

34 SARA ROXANA ILLESCAS NUÑEZ FEMENIL 11'68 5

59 Ivanna Castillo Robles FEMENIL 10'75 4

120 Regina Monterrubio Treto FEMENIL 10'38 3

22 Fernanda Villareal García  FEMENIL 9'81 1

23 Valentina Villareal García  FEMENIL 10'34 2

VARONIL

3 Eliam Muñoa Velazquez VARONIL 9'12 1

131 Alejandro Soto Meza  VARONIL 9'60 2

88 Rodrigo Camargo Casas  VARONIL 10'47 4

118 Daniel Matias Fernández Pulfer VARONIL 10'21 3

119 Horeb Meléndez  VARONIL 11'32 5

169 Víctor Hugo Guerrero Santellan VARONIL 11'72 6

30 METROS 

CATEGPRÍA  2016 30 METROS 

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGPRÍA  2016



FEMENIL

5 Mia Jazmine Flores Tovar FEMENIL 2015 10'06 3

12 Nikole Fernandez Guzman FEMENIL 2015 8'63 1 1ro

132 Danna Alejandra Montoya Sanchez FEMENIL 2015

60 Marissa Karimi  FEMENIL 2015 10'62 4

62 Ramzi Leal Caballero  FEMENIL 2015 10'32 6

63 Ana Cruz Falcón  FEMENIL 2015 10'12 4 5to

89 Romina Camargo Casas FEMENIL 2015 11'25 5

90 Kalei Aldana Mendiola FEMENIL 2015 9'53 3 4to

123 Brenda Victoria Treviño De la Fuente FEMENIL 2015 12'40 6

175 Ximena Naholi Rosas Ramos  FEMENIL 2015 9'13 2

24 Karla Sofía Martinez Pérez  FEMENIL 2015 9'06 2 3ro

25 Sofia Valentina Solano Pérez  FEMENIL 2015

26 Ruby Cervantes Rodríguez  FEMENIL 2015 9'04 1 2do

228 Romina Morales FEMENIL 2015 11'00 5

VARONIL

8 Diego Betancourt Hernandez VARONIL 2015 08'78 1 1ro

40 Javier Romero Martínez VARONIL 2015 10'05 5

61 Santiago García  VARONIL 2015 9'59 3

101 Heriberto Manzano Amaro VARONIL 2015 8'82 1 2do

121 EZEQUIEL ELIEZER CRUZ PEREZ VARONIL 2015 9'53 2 5to

122 Kaleb Robles Bazurto VARONIL 2015 11'37 6

172 Dario Emiliano Ovalle Prieto VARONIL 2015 9'28 3 4to

28 Lució Javier Santos Paz  VARONIL 2015 9'25 2 3ro

 195 David  VARONIL  2015 11'97 6

197 Mariano goné alonso VARONIL 2015 10'72 5

198 Francisco hildair Alvarado salas VARONIL 2015 10'00 4

219 Hugo Daniel Juárez ortega VARONIL 2015 9'81 4

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA 2015 50 METROS 

CATEGORÍA 2015 50 METROS 

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 



FEMENIL

35 Claudette Briones Jiménez  FEMENIL 2014 10'59 1 3ro

66 Ana Victoria de la Garza Piñeyro FEMENIL 2014 11'75 5

91 Paulette Valdes Hernandez  FEMENIL 2014 11'40 4

102 Monique Roque Rodríguez  FEMENIL 2014 10'37 2 2do

135 Valeria Anahí Aguirre Ramirez  FEMENIL 2014 10'59 1 4to

124 Aimeé Martínez Morante FEMENIL 2014 10'92 4

125 Tabea Isabell Fernández Pulfer  FEMENIL 2014 11'90 6

126 Alessandra Contreras Ramírez  FEMENIL 2014 11'31 3

127 Rebecca Monterrubio Treto FEMENIL 2014 11'81 6

128 Zuria Dubhe Compean De luna FEMENIL 2014 11'93 7

150 Gonzalez Sánchez Fatima Sarahí FEMENIL 2014 11'53 5

151 Garcia Camarena Ana Vanessa FEMENIL 2014 11'85 3

152 Gamez Rivera Salma Sofía FEMENIL 2014 11'38 1

153 González Hernández Danna VanessaFEMENIL 2014 11'69 2

176 Blanca Sofía Rivera Torres  FEMENIL 2014 12'48 7

30 Kenia Gómez González  FEMENIL 2014 9'66 1 1ro

217 Ivanna synei Hernández salas  FEMENIL 2014 10'90 3 5to

VARONIL

10 Sebastian Escamilla Hernandez VARONIL 2014 11'18 2

64 David Mercado VARONIL 2014 11'40 5

65 Daniel kernion  VARONIL 2014 11'75 6

134 Pedro Alberto Espinosa Gasca VARONIL 2014 11'16 1

148 Cristian Leonel Amaya Guillén  VARONIL 2014

170 Carlo Lucciano Cataneo Cerna VARONIL 2014

194 Miguel Huerta VARONIL 2014 12'06 7

199 Emiliano Santiel paz Maldonado  VARONIL 2014 11'19 3

200 Eder Eduardo Olvera  VARONIL 2014 11'43 4

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA 2014 60 METROS 

CATEGORÍA 2014 60 METROS 



FEMENIL

9 Melanie Raquel Ibañez Medellin  FEMENIL 2013 9'60 1

133 Sarah Daniela Soto Meza FEMENIL 2013 10'65 4

36 EMMA JUAREZ JIMENEZ FEMENIL 2013 10'94 4

103 Sarahi Vergara FEMENIL 2013 10'26 3

104 Noelia Manzano Amaro FEMENIL 2013 9'68 1

137 Mariana Michelle Ortiz Martínez  FEMENIL 2013 11'59 5

155 Acosta Cancino Jacqueline FEMENIL 2013 10'22 2

13 María José Cardona Zarate  FEMENIL 2013 10'53 2

218 Kiana angeline de León garcia FEMENIL 2013 11'53 5

192 Hareny Hdz Becerra FEMENIL 2013 10'68 3

VARONIL

136 Rene Francisco Orendain Castillo VARONIL 2013 16'40 8

Eliab Sebastian Ramos Colorado  VARONIL 2013

154 Del Rio Montes Andres Ernesto VARONIL 2013 10'54 2 2do

177 Rubén Cortez Pulido  VARONIL 2013 11'34 4 4to

21 Esteban Villareal García  VARONIL 2013 9'68 1 1ro

193 Jesús Enrique González González  VARONIL 2013 12'13 6

196 Edgar Mauricio Juárez Ortega  VARONIL 2013 10'72 3 3ro

223 Emiliano Ochoa VARONIL 2013 11'87 5 5to

226 Pedro Adan Luna VARONIL 2013 12'19 7

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA 2013 60 METROS 

CATEGORÍA 2013 60 METROS 

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS



FEMENIL

TIEMPO LUGAR 

11 Fernanda Escamilla Hernandez  FEMENIL 2011-2012 11'27 1 1RO

39 Ivanna Conde Lobos  FEMENIL 2011-2012

41 Merit Romero Martínez  FEMENIL 2011-2012 14'10 8

45 Constanza Verteramo De la Garza  FEMENIL 2011-2012

67 Galia Isela Velázquez  FEMENIL 2011-2012 11'80 5 5TO

69 Sofía Alarcón  FEMENIL 2011-2012 14'00 7

73 Ximena Orta  FEMENIL 2011-2012

189 Ibery Pamela Meraz Rivera FEMENIL 2011-2012 13'18 6

156 Ruvalcaba Matute Romina Valentina FEMENIL 2011-2012 11'78 4 4TO

27 Camila Lara Pérez  FEMENIL 2011-2012 11'53 2 2DO

221 CAMILA GPE GARCIA FEMENIL 2011-2012 11'59 3 3RO

139 PAMELA 6

VARONIL

TIEMPO LUGAR 

37 ALONSO ALVIZO ALVAREZ VARONIL 2011-2012 10'77 1 3RO

42 SANTIAGO ALVIZO ALVAREZ VARONIL 2011-2012 16'00 6

46 Miguel Fabian Hinojosa Vallejo  VARONIL 2011-2012 10'81 3 4TO

70 Alberto Quiroga Mireles  VARONIL 2011-2012 14'72 4

71 Jared de la Cruz VARONIL 2011-2012 11'57 2

72 Manuel Bermúdez Jurado VARONIL 2011-2012 11'84 2

75 Iker Martinez Palafox  VARONIL 2011-2012 12'44 4

76 Jaime Porras  VARONIL 2011-2012 11'04 4 5TO

77 Dorian Edain Garza VARONIL 2011-2012 11'62 6

78 Hansel Omar Styles  VARONIL 2011-2012 12'50 5

105 Samuel Hernández Garza VARONIL 2011-2012 12'16 3

138 José María Escobar Chabrand  VARONIL 2011-2012 10'64 1 1RO

140 Maximiliano Sánchez Rodriguez  VARONIL 2011-2012 14'50 8

165 Hugo Iñaki Hernandez Yañez  VARONIL 2011-2012 12'90 8

173 Rodrigo Ruiz Cortaza  VARONIL 2011-2012 10'66 2 2DO

178 Miguel Angel Ruíz Sánchez  VARONIL 2011-2012 15'72 5

179 Héctor Gabriel Cruz Rodríguez  VARONIL 2011-2012 11'65 3

15 Mikel Villanueva Sosa  VARONIL 2011-2012 13'23 6

18 Luis angel Herrera reyes  VARONIL 2011-2012

19 Juan Pablo García Rodarte  VARONIL 2011-2012 11'50 5

31 Victor Hugo Barrios González  VARONIL 2011-2012 14'60 7

165 Hugo Iñaki Hernandez Yañez  VARONIL 2011-2012

180 MAURICIO BARAJAS G 11'05 1

190 16'02 7

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

75 METROS /PCATEGORÍA 2011-2012

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA 2011-2012 75 METROS /P



VARONIL

TIEMPO LUGAR 

1 Rene Daniel Cortes Palma VARONIL 2011-2012 25'90 6

84 Erick Elias Cruz Gutierrez  VARONIL 2011-2012 24'25 4

44 Carlos Santiago Verteramo De la Garza  VARONIL 2011-2012 24'22 3

164 JAVIER HERNANDEZ LOREDO VARONIL 2011-2012 23'94 2

20 Arturo Villareal García  VARONIL 2011-2012 23'63 3

11 Fernanda Escamilla Hernandez  FEMENIL 2011-2012

37 ALONSO ALVIZO ALVAREZ VARONIL 2011-2012 21'65 1 1ro

46 Miguel Fabian Hinojosa Vallejo  VARONIL 2011-2012 22'35 2 3ro

70 Alberto Quiroga Mireles  VARONIL 2011-2012 25'88 5

72 Manuel Bermúdez Jurado VARONIL 2011-2012 24'97 4

75 Iker Martinez Palafox  VARONIL 2011-2012 26'00 5

76 Jaime Porras  VARONIL 2011-2012

77 Dorian Edain Garza VARONIL 2011-2012 23'16 2 5to

105 Samuel Hernández Garza VARONIL 2011-2012 25'06 5

138 José María Escobar Chabrand  VARONIL 2011-2012 21'84 1 2do

165 Hugo Iñaki Hernandez Yañez  VARONIL 2011-2012

173 Rodrigo Ruiz Cortaza  VARONIL 2011-2012

179 Héctor Gabriel Cruz Rodríguez  VARONIL 2011-2012 25'00 4

165 Hugo Iñaki Hernandez Yañez  VARONIL 2011-2012 27'04 6

180 Mauricio Alberto Barajas VARONIL 2011-2012 23'07 1 4to

55 Jose Luis Perales Montenegro VARONIL 2011-2012 32'06 6

FEMENIL

TIEMPO LUGAR 

2 Anny Nataly De la Cruz Bravo FEMENIL 2011-2012 25'97 4

85 Antonia Guadalupe Flores Tovar FEMENIL 2011-2012 26'31 5

68 Marien Mercado  FEMENIL 2011-2012 28'75 7

74 Samia Kernion  FEMENIL 2011-2012 28'91 7

106 Alejandra Manzano Amaro FEMENIL 2011-2012 24'56 3

139 Regina Isabella castillo robles  FEMENIL 2011-2012 23'16 2 2do

180 Regina Isabella Castillo Robles  FEMENIL 2011-2012

11 Fernanda Escamilla Hernandez  FEMENIL 2011-2012 22'38 1 1ro

39 Ivanna Conde Lobos  FEMENIL 2011-2012

41 Merit Romero Martínez  FEMENIL 2011-2012 28'66 6

67 Galia Isela Velázquez  FEMENIL 2011-2012 23'80 2 4to

69 Sofía Alarcón  FEMENIL 2011-2012 27'19 6

73 Ximena Orta  FEMENIL 2011-2012

185 Ibery Pamela Meraz Rivera FEMENIL 2011-2012 27'09 5

27 Camila Lara Pérez  FEMENIL 2011-2012 23'60 1 3ro

221 Camila Garcia Gpe. Hdz FEMENIL 2011-2012 29'97 4

Constanza Verteramo FEMENIL 2011-2012 24'31 3 5to

CATEGORÍA 2011-2012 150  METROS /P

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA 2011-2012 150  METROS /P



VARONIL

TIEMPO LUGAR 

38 MARCO ANTONIO TRUJILLO  VARONIL 2011-2012 2'09''28 6

43 Jorge Adrián Vila Di Constanzo  VARONIL 2011-2012 2'14''80 7

1 Rene Daniel Cortes Palma VARONIL 2011-2012 1'51''05 1

84 Erick Elias Cruz Gutierrez  VARONIL 2011-2012 2'03''81 4

164 JAVIER HERNANDEZ LOREDO VARONIL 2011-2012 2'07''16 5

18 Luis angel Herrera reyes  VARONIL 2011-2012 1'59''23 3

165 Hugo Iñaki Hernandez Yañez  VARONIL 2011-2012 2'14''96 8

173 Rodrigo Ruiz VARONIL 2011-2012 1'55''37 2

VARONIL 2011-2012 2'16''74 9

FEMENIL

TIEMPO LUGAR 

2 Anny Nataly De la Cruz Bravo FEMENIL 2011-2012 2'16''13 5

85 Antonia Guadalupe Flores Tovar FEMENIL 2011-2012 2'06''38 2

45 Constanza Verteramo De la Garza  FEMENIL 2011-2012 2'11'73 3

139 Regina Isabella castillo robles  FEMENIL 2011-2012 2'02''31 1

180 Regina Isabella Castillo Robles  FEMENIL 2011-2012

26 Rubi Cervantes Rdz FEMENIL 2011-2012 2'14''86 4

155 Jaqueline Acosta C FEMENIL 2011-2012 2'27''93 6

CATEGORÍA 2011-2012 600  METROS /P

CATEGORÍA 2011-2012 600  METROS /P

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 



FEMENIL

TIEMPO LUGAR 

6 Marianna Gutierrez Alvarado FEMENIL SECUNDARIA 14'81 6

222 Roma Paulita Segovia Vazquez FEMENIL SECUNDARIA 14'28 5

79 Albany Martinez Gomez FEMENIL SECUNDARIA 15'63 7

81 Constanza Orozco  FEMENIL SECUNDARIA 17'29 6

95 Abril Itzayana Ruíz Aguayo FEMENIL SECUNDARIA 13'98 3

97 Michelle Borjas Aguirre  FEMENIL SECUNDARIA 13'31 1 1RO

111 Emma Camila Salazar Ramírez  FEMENIL SECUNDARIA 13'75 1 4TO

113 Estrella Sarahí Pineda Partida  FEMENIL SECUNDARIA 13'48 3 3RO

145 Maria Andrea Lopez Castro FEMENIL SECUNDARIA 13'88 4 5TO

146 María Renné Chimal Lucio FEMENIL SECUNDARIA 14'66 5

157 Emilia Solis Esparza FEMENIL SECUNDARIA 13'38 2 2DO

158 Rubalcava Matute Luna Mariel FEMENIL SECUNDARIA 13'96 2

166 Gregoria Genoveva Colunga Ramírez FEMENIL SECUNDARIA 

168 Renata Abigail Rodríguez salas  FEMENIL SECUNDARIA 

14 Stefany Gallegos Montoya  FEMENIL SECUNDARIA 13'99 4

FEMENIL

TIEMPO LUGAR 

80 Aleksander Doria  VARONIL SECUNDARIA 13'09 4

82 Diego Marino Romero VARONIL SECUNDARIA 14'13 5

83 Angel López Martinez VARONIL SECUNDARIA 13'06 2

107 SEBASTIAN RAMIREZ CONZALEZ VARONIL SECUNDARIA 12'87 1 5TO

109 Jose Carlos Banda Pineda VARONIL SECUNDARIA 12'31 3 4TO

143 Manuel Villanueva Del Toro VARONIL SECUNDARIA 14'47 6

144 Daniel Gomez Cantu VARONIL SECUNDARIA 13'41 4

188 Pedro Pulido Balderas  VARONIL SECUNDARIA 11'85 1 1RO

186 Omar Faisal San Román  VARONIL SECUNDARIA 

159 Raul Reynaga Ruiz  VARONIL SECUNDARIA

160 Ángel Uriel Martínez Segura  VARONIL SECUNDARIA 12'25 1 3RO

161 Jorge Emmanuel Moreno Ramos VARONIL SECUNDARIA 13'07 2

182 Gael Alejandro Felizardo Fernandez VARONIL SECUNDARIA 12'09 2 2DO

183 Manuel David Cervantes del Ángel  VARONIL SECUNDARIA 13'10 3

Jonathan manuel fausto llovera  VARONIL SECUNDARIA 

Cristhian santiago perez  VARONIL SECUNDARIA 

Jonathan manuel fausto llovera  VARONIL SECUNDARIA 

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA   SECUNDARIA 100 METROS

CATEGORÍA   SECUNDARIA 100 METROS



VARONIL

TIEMPO LUGAR 

4 Orlando Israel Guerrero Mariño VARONIL SECUNDARIA 27'07 5

114 Jesús Mauricio Altamirano Chávez VARONIL SECUNDARIA 33'01 8

98 Azael Perales Montenegro  VARONIL SECUNDARIA 26'34 4

163 DANIEL HERNANDEZ LOREDO VARONIL SECUNDARIA 28'44 7

17 Hell Yan Pedraza Santos  VARONIL SECUNDARIA 30'93 4

224 Jonathan manuel fausto llovera  VARONIL SECUNDARIA 31'75 6

225 Cristhian santiago perez  VARONIL SECUNDARIA 32'90 7

188 Pedro Pulido VARONIL SECUNDARIA 24'91 1

182 Gael Alejandro VARONIL SECUNDARIA 25'13 2

160 Angel Martinez VARONIL SECUNDARIA 25'78 3

183 Manuel David Cervantes VARONIL SECUNDARIA 27'62 6

159 Raul Reynaga VARONIL SECUNDARIA 25'34 1

109 Jose Carlos VARONIL SECUNDARIA 26'40 2

107 Sebastián Ramirez VARONIL SECUNDARIA 27'21 3

143 Manuel Villanueva del Toro VARONIL SECUNDARIA 31'56 5

FEMENIL

TIEMPO LUGAR 

7 Samantha Salinas Torres FEMENIL SECUNDARIA

108 María José Luiz Lara  FEMENIL SECUNDARIA 

112 GRETTEL BUDART CASTILLO  FEMENIL SECUNDARIA 

141 Maria Jose Calafell de León  FEMENIL SECUNDARIA 

16
Sol Geraldine Hernández 

Barrientos 
FEMENIL SECUNDARIA 

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA   SECUNDARIA 200 METROS

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA   SECUNDARIA 200 METROS



FEMENIL

TIEMPO LUGAR 

92 Gloria Martínez Torres FEMENIL SECUNDARIA 3'03''84 4

93 Belinda Marley Hernández R. FEMENIL SECUNDARIA 3'27''59 5

96 Zoé Aldana Mendiola FEMENIL SECUNDARIA 2'47''90 1

147 Flor Fernanda Trejo Ramos FEMENIL SECUNDARIA 3'30''32 6

Samantha Salinas T FEMENIL SECUNDARIA 2'52''38 2

16 Sol Hernandez Barrientos FEMENIL SECUNDARIA 3'03''41 3

VARONIL

TIEMPO LUGAR 

162 Santiago zertuche pardo VARONIL SECUNDARIA 2'36''41 5

4 Orlando Israel Guerrero Mariño VARONIL SECUNDARIA 2'14''27 1

114 Jesús Mauricio Altamirano Chávez VARONIL SECUNDARIA 2'52''34 7

98 Azael Perales Montenegro  VARONIL SECUNDARIA 2'20''82 2

163 DANIEL HERNANDEZ LOREDO VARONIL SECUNDARIA 2'23''15 3

17 Hell Yan Pedraza Santos  VARONIL SECUNDARIA 2'31''46 4

181 José Leonardo Martínez Rodríguez  VARONIL SECUNDARIA 2'36''92 6

 2DA. COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

COPA NUEVOS VALORES PISTA Y CAMPO 

CATEGORÍA   SECUNDARIA 800 METROS

CATEGORÍA   SECUNDARIA 800 METROS

ASOCIACIÓN DE CULTURA FÍSICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

RESULTADOS GENERALES


